1

泉州市教育局文件

泉教体〔2008〕10号

关于举办 2008 年泉州市区“康建陶瓷”杯小学生

乒乓球邀请赛的通知

鲤城区、丰泽区教育局,市直各小学：

为进一步贯彻中共中央国务院关于加强青少年体育增强青少

年体质的意见，积极开展青少年阳光体育运动，提高青少年的体

质健康水平，挖掘我市少年儿童乒乓球人才。经研究，决定举办

2008 年泉州市中心市区“康建陶瓷”杯小学生乒乓球邀请赛。现

将竞赛规程发给你们，请及时转发并通知各有关学校做好组队的

各项准备工作，积极参加比赛。

附件：2008 年泉州市区“康建陶瓷”杯小学生乒乓球邀请赛

竞赛规程

                               泉 州 市 教 育 局
                          二 OO 八年六月三日

主题词：教育  小学生  乒乓球  邀请赛  通知

  泉州市教育局办公室                  2008年 6月 3日印发

 2

附件：

2008 年泉州市区“康建陶瓷”杯小学生

乒乓球邀请赛竞赛规程

一、主办单位、协办单位：本次比赛由泉州市教育局主办；

泉州市康建陶瓷有限公司协办。

二、比赛时间、地点：2008 年 7 月 19 日至 20 日在泉州市中

港城乒乓球俱乐部举行（刺桐路圣湖小区正大门前中港城健身俱

乐部三楼）。联系人：吴端雄，联系电话：13559573355

13960337799。

三、参赛对象：泉州市中心市区小学，以校为单位组队。参

赛运动员必须是具有本校正式学籍的在校生。协办单位允许组队

参加单打比赛，但不计团体总分。

四、参赛人数：各单位可报领队 1 人，教练员 2 人，各组别

运动员男、女各 3人。

五、竞赛方法：

1、组别：（1）甲组 5-6 年级学生；（2）乙组 3-4 年级学生；

（3）丙组 1-2 年级学生。

2、项目：各组别男、女单打。

3、采用国家体育总局审定的最新乒乓球竞赛规则。

4、第一阶段单打采用分组循环赛，第二阶段采用交叉淘汰赛。

5、比赛执行 5局 3胜制，每局 11 分制，使用“双鱼”40 毫

 3

米白色三星球。

六、录取名次和计分方法：

1、录取名次：各组别录取团体前三名，单打录取前六名，若

参赛人数单打（团体）不足 7人（4队），则减一录取。

2、计分办法及奖励：各组别男、女单打录取前六名，按 7、

5、4、3、2、1 计分，团体总分按各组别男、女运动员名次得分

之和排列团体总分名次，各组别录取前三名，如总分相等，则以

获得第一名多者名次列前，以此类推。团体前三名发给奖杯，单

项前六名发给获奖证书和奖品。

七、其他：

1、各参赛学校请于 7月 5日前，将加盖学校公章的报名表一

式两份报送泉州市教育局体卫艺教科（联系电话：22767196），逾

期以弃权处理。报名时应同时附上运动员的第二代身份证（含临

时身份证）原件及复印件、二寸近照（每人 1 张）及有关学籍证

明材料原件及复印件以供资格审查，否则，报名无效。

2、各单位领队、教练员于 7月 18 日下午 3:30 到比赛地点参

加领队、教练员会议。

3、各参赛队差旅费自理，伙食自行安排，奖杯、奖状、奖品

由中港城乒乓球俱乐部提供。

八、未尽事宜另行通知

 4

2008 年泉州市区“康建陶瓷”杯小学生

乒乓球邀请赛报名表

（男子组）

单位（盖章）：      领队：          教练：

组

别
姓名

性

别
出  生
年  月

年、班级 学号 备注

      甲

组

      乙

组

      丙

组

                              填表人：

                            联系电话：

填表日期：  年   月   日

 5

2008 年泉州市区“康建陶瓷”杯小学生

乒乓球邀请赛报名表

（女子组）

单位（盖章）：     领队：          教练：

组

别
姓  名

性

别
出  生
年  月

年、班级 学  号 备注

      甲

组

      乙

组

      丙

组

                              填表人：

                            联系电话：

填表日期：  年   月   日